ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND                 Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2022

V/v triển khai áp dụng các

biện pháp cách ly y tế

trong tình hình mới

                                     Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức

  chính trị - xã hội thị xã;

- Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc thị xã;

- Công an thị xã;

- Bộ Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng thị xã;

            - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 852/UBND-KGVX ngày 01/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc áp dụng các biện pháp cách ly y tế trong tình hình mới

(có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

Các phòng, ban ngành, đơn vị trên địa bàn thị xã, UBND các xã, phường

và các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện

nghiêm túc nội dung Công văn số 852/UBND-KGVX ngày 01/3/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc áp dụng các biện pháp cách ly y tế trong tình

hình mới.

Yêu cầu các phòng, ban ngành, đơn vị, UBND các xã, phường nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Thị ủy (b/c);
- Thường trực HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Thị ủy;
- Ban Dân vận Thị ủy;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-03-03T08:01:29+0700

		2022-03-03T08:16:51+0700

		2022-03-03T08:16:51+0700

		2022-03-03T08:16:51+0700

		2022-03-03T08:16:51+0700